$1.000.000,00 ago-20 2,28%  30 $22.800,00 

$1.000.000,00 sep-20 2,29%  30 $22.900,00 

$1.000.000,00 oct-20 2,29%  30 $22.900,00 

INTERES          $1.457.660 

Capital:       $1.000.000 
Intereses Moratorios:     $1.457.660 
Total Liquidación:      $2.457.660 

TOTAL: RELIQUIDACION ($2.457.660,oo), DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS SESENTA PESOS MCTE 

Acorde con este procedimiento, de la forma anterior, dejo presentada la reliquidación del crédito del proceso de la 
referencia a la señora Juez, correspondiente a Capital e Intereses, se envía por este medio digital, el cual cumple con